令和２年７月９日
(2020年)

河西中学校保護者様
和歌山市立河西中学校
校 長 尾 前 真 一

気象警報発表による臨時休業に伴う 期末テスト日程変更について（お知らせ）

盛夏の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、本校教育にご協力いただき有り難うございます。
さて、標記のように、７月８日（水）の気象警報発表よる臨時休業に伴い、１学期末テ

ストの日程を下記のように変更します。よろしくお願い申し上げます

記

【変更前】
日 曜 行 事

１３ 月 １学期末テスト１日目

１４ 火 １学期末テスト２日目

１５ 水 １学期末テスト３日目

１６ 木 木１・２・３・４・５・月３ の授業

１７ 金 金１・２・３・４・５・６ の授業

【変更後】
日 曜 行 事

１３ 月 水１・２・３・４・月１・２ の授業
※給食がありませんので、お弁当を用意して下さい。

１４ 火 １学期末テスト１日目

１５ 水 １学期末テスト２日目

１６ 木 １学期末テスト３日目
※給食申込者は、昼食後下校します。

１７ 金 金１・２・３・４・５・６ の授業